РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
     от «21» февраля  2011г. № 29а
О разработке проекта генерального плана и правил

землепользования и застройки муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»
В целях долгосрочного планирования, обеспечения устойчивого социально-экономического развития территорий муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь п.3.2 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать в 2011 году Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Звенигово».

2. Заказчиком по подготовке документов Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Звенигово» выступает администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
3. Ведущему специалисту по земельным вопросам администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» подготовить технико-экономическое обоснование необходимости разработки Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Звенигово» финансирования разработки за счет средств бюджета муниципального образования 2011 года на подготовку документов Генерального плана и правил землепользования и застройки   муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в размере 1100,00 тыс.руб.

4. Ведущему специалисту по земельным вопросам администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» для подготовки проекта Генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Звенигово» определить проектную организацию на конкурсной основе и подготовить соответствующий договор.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным вопросам Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»  Потураева И.Б.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

 Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                 И.Г. Столбов
Потураев И.Б.
тел. 7-17-99